关于实施江苏线校园引才计划的通知

各用人单位：
为进一步贯彻落实人才强市和人才优先发展战略，引进我市战略性新兴产业和重点优势产业发展所急需的紧缺专业高校毕业生，服务于太仓地方经济社会发展和产业结构转型升级，根据企业的需求，太仓市人力资源就业服务处理处将组织江苏省及周边省份部分高校校园招聘活动。现就做好相关工作通知如下：

一、行程预安排如下：

11月08日    江苏大学招聘会

11月09日    蚌埠学院招聘会
11月10日    徐州工程大学招招聘会

11月12日    淮海工学院招聘会

11月13日    盐城工学院招聘会
报名截止时间：2016年10月24日

二、报名需知

1.报名参会的用人单位应为本地区具有引进本科及以上学历应届高校毕业生意愿的各类骨干单位。用人单位根据各自实际需求可报名参加任一高校或全程参与招聘活动。招聘信息经确认后，将统一在相应高校进行宣传。

2.参加苏州校园引才计划的用人单位，无论自行前往或随团参加，均须在规定时间、地点参加所报引才线路的招聘活动。

3.住宿费用由各用人单位自行解决。

三、联系人和联系方式

联 系 人：吴映辉
联系电话：0512-53955680

邮    箱：tcjywyh@163.com

附：江苏线校园引才招聘会申报表

太仓市人力资源就业服务管处

                      2016年10月10日
附件：

江苏线校园引才招聘会申报表
	工商注册单位名称

	单位性质

	所属行业

	单位地址

	招聘联系人

	手机号码

	单位应聘邮箱

	单位应聘电话

	单位应聘传真

	单位简介
	（限150字以内）

	招聘意向院校

	需 求 信 息

	序号
	岗位名称
	需求人数
	专业名称
	学历要求
	月薪
	其他任职条件

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

注：1.此表请用人单位认真如实填写；

2.单位性质包括：①行政事业单位；②国有企业；③民营企业；④港澳台商投资企业；⑤外商投资企业；⑥其他企业；

3.单位所属行业请查询附件2。